

Till

Maxime Venerandum Consistorium
 &
 Herraöfver.

Underteknad vågar härmed till
 hos maxime Venerandum
 Consistorium annåla sig till
 eller i författningarna förefin-
 na Pastoral Vedmen af tillhö-
 de, samt till simpliga stettin-
 den, i anseende till minst
 förefinnande Embetsörömsal
 eller nedan nämnde, mig om-
 beträdda församling, tyckes

Kansliet

tyckes erbjuda sig under löp-
spet af Högskolemannen Septem-
ber 24^{de} October nämnd; och på
det förberedningen under tiden
icke må falles prästerlig be-
tyning, har jag, med förutgåttande
af Maxime venerandi Confes-
sorii bifast, nämndat Prestman-
nos af Abs stift, missionarisen
Emanuel Kraftström, jagom
närmast till församlingen
vistan, att med prästerlig
betyning församlingen till-
kanda gå. Jag nämnes för nämnan-
dande ingen inkom Herröfver
Stift utom Prestman som
kunde till en född interimis tjänst-
göring föreslas, allvettund
hvar af oss de finnas präster,
som der finnas, tyckes vara oönsket-
lig på sitt ställe.

Derjemte vägs jag samtälles
till maxime venerandi Confes-
sorii uplyfta profning, vilken
det manuskript, som redan
fjelledne Summa vid Prestmä-
tet i Rteu förvänt till prof-
ning inreklamande Bibliska
Historia på doppa språket,
och som blott ändamålsentligt
de vid Prestmädet nämnanle

medlemmas af Sällskapet's Pre-
 sterskrage varit sly, små kunna
 läggas under pressen, under mitt
 vittnande i Herredspand, på det jag små
 förtas i tillfälle, att göra Uplagan
 på correct form möjligt. Det är in-
 gas tvifvel, att ett sådant arbete
 blir efterfrågadt af Sällskapet, och afven
 köpt i de Sällskapet, hvoreft sammans
 dialect är förfärdig, som uti arbetet är
 begagnad. Det borde således endast blif-
 va fråga om ett väntefritt lån af
 Ecclesiastiks fondens till tryckningens
 kostnaderna betäckande, hvilket ar-
 bett kunde återgåldas, af den försam-
 lings förfälda Uplagan, som skulle
 fördelas bland Sällskapet's Presterkrage.

Då jag förutfattar, att hvarje exemplars
 bundet, kommer att kosta En Riksd. Banco,
 och Uplagan horeft antages blifva 500 de
 Exemplar, så är kostnadens lutt beräk-
 nad. Detta är, hvad jag i ödmjukhet och
 välmening vågar hemställa till maxime
 Venerandi Consistorii Uplysta profning,
 och hoppas jag vinna, att på någon
 ort föllande förord af maxime vene-
 randum Consistorium till beförman-
 de af detta för Sällskapet så nyttiga
 som efterlängtade bibels ömskning
 Härefter den 20de April 1842
 L. L. de Stadius.

See verso 1843!